TCESP
Tribunal de Gontas

do Estado de Såo Paulo

GABINETE DO CONSELHEIRO

RENATO MARTINS COSTA
(r l) 3292€250 (l 1 ) 3292-3499 - gcrmc@tce.sp.gov.br

São Paulo, 31 de maio de 2O1g

Ofício GCRMC no 693/2019
Expediente: TC-009396.989. 1 9-6
Oflcio no 107412019 - EXPPGJ, de 2 de abrit de 2019
Protocolo no 24.956t2019 - MpSp
Ref.: Offcio no 5212019, de 27 de março de 2019
lC no 7012019

Senhor Procurador-Geral de Justiça

Na condição de Relator do processo TC-004296.999.1g-1, que

trata de contas anuais da Prefeitura Municipal de Rifaina, relativas ao exercício

2018, encaminho a vossa Excelência cópia do despacho que exarei no

Expediente em epígrafe.

Apresento a Vossa Excelência protestos de estima e

consideração.

RENATO NS COSTA
iro

Excelentíssimo Senhor Doutor
GIANPAOLO POGGIO SMANIO
Procurador-Geral de Justiça
Ministério Público do Estado de Säo paulo
SÃO PAULO - SP
hrpv

ENDEREÇO: AV, Rangel Pestana, 315 -Anexo I - 30 andar - centro - sp - cEp: 01017-906

C
Ó

P
IA

 D
E

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 P

O
R

: H
E

LO
IS

A
 R

E
G

IN
A

 P
U

T
T

I V
E

IG
A

. S
istem

a e-T
C

E
S

P
. P

ara obter inform
ações sobre assinatura e/ou ver o arquivo original

acesse http://e-processo.tce.sp.gov.br - link 'V
alidar docum

ento digital' e inform
e o código do docum

ento: 1-U
J68-JH

P
9-6M

Q
V

-841O